AHanntnyeckas sanuncka

OueHKa LeneBbIX UHANKATOPOB MYHULUMNANbHOM NporpaMmbl KypTambiLWCKOro
MYHULMNANbHOro oKpyra KypraHckoii o6nactn «Passutue KynbTypbl» 3a 2024 rof
3HaueHue UeneBoro NHAMKaTopa

HanmeHoBaHWe LleNeBoro
NHAmKaTopa

Lienesoi nHamkatop 1 yenosek
CpefHee yuncno y4acTHUKOB
Ky6HbIX OPMUPOBAHWIA B
pacyeTe Ha 1 TbIC. XXWUTeNen B
rog

Llenesoit nHamkatop 2
KonnyecTBo noceLeHnii

61bnmMoTeK Ha 1XKuTens B rof

Llenesoin nHankatop 3
Konnuectso noceLyeHwnii
KpaeBefyeckoro Myses vm.
H.A. TomuHa Ha 1TbIC.
Xuteneli B rog

Lienesoin nHankatop 4
OxBar aeTei

XY 10XKECTBEHHbIM
06pa3oBaHMeM OT 00LLEl
YMCMIEHHOCTK yyawmxcs 1-9
K/laccoB

LleneBoin nHankatop 5
Uncno nocewleHwnin
KMHOCEaHCOB B pacyeTe Ha 1
XXWUTENs B rof, eauHuL,
Lienesoii nHamkatop 6
Konunuectso npoBeAeHHbIX
Ky/IbTYPHO-M03HaBaTe IbHbIX
3KCKypCWui

Llenesoii NHANKATOP 7 npoueHT
Y nenbHbli BEC
MYHULMNANbHBIX YUPEXAEHNI
Ky/bTypbl, NMeLLMX
Y[,0BNETBOPUTENBHOE
TEXHWYECKOe COCTOsiHMe, OT
obulero Konm4yecTBsa
yupexXaeHuii Ky/bTypbl,
NPOLEeHT

Llenesoii nHamkatop 8
YpoBeHb BbIMNOMHEHUSA
MYHULMNANbHBIX 3alaHunin B
cthepe Ky/bTypbl B LLe/IOM M0
oTpac/im

Llenesoin nHamkatop 9
YBenmyeHve Konm4yecTsa
MOCELLEHWI rpaxkaaHamm
OpraHu3auunin KynbTypbl K

YPOBHIO MpeblayLLero roga
IToroeas cBofHas oOLeHKa

eANHNL

eaVHML,

MPOLLEHT

eauHNLL

eanHML,

MPOLEHT

NPOLEHT

EgmHuua
n3mepeHus

YT1BepXaeHo [OCTUTHYTO
B

MyHULMNaNb
HolA

nporpamme

154 185
8 10,6
340 637
11,2 10,6
0,5 0,3
190 223
75 40
100 100
140 380

OTKno-
HeHue, %

120

132,5

187,4

94,6

60

117

53,3

100

271

OueHka
B bannax

+3

+4

+3

+1

+4

+14



CHMXeHMe  yAenbHOr0  Beca  MYHUUMNANbHLIX — YYPEXAEeHWA  KynbTypbl, WUMELLUX
Y[0BNEeTBOPUTENbHOE TEXHUYECKOE COCTOAHME, OT O6LLero KONMYecTBa yuypex aeHnin KynbTypsbl,
NMPOM30LL/IO B CBA3M C NpoBeAeHHbIMY B 2024 rofly pPEMOHTHbIMWU paboTamu.

OueHKa 3pheKTUBHOCTM LeNeBoin nporpammbl KypTambILWCKOro MyHULMNaNIbHOIO OKpyra
KypraHckoli o6nactn «Pa3suTtue KynbTypbi» 3a 2024 rof

BbiBog 06 NToroBas
3D heKTUBHOCTH cBogHas  [pefnoXKeHus no ganbHeliwein peannsaunn MyHULUNansHoM
MYHULMUNANbHOW OLeHKa nporpamMmmbl
nporpamMmmoi (6annos)
APpheKTMBHOCTD +14 MpegnaraeTca NPOLOMKUTL paboTy Nnporpammbl

noBbICMNAaCh N0
CPaBHEHWIO C
npeablayL UM
rogom

PykoBoaunTens oTAenia 3KOHOMUKH

AQMUHNCTPpaLn KypTamblLLCKOro

MYHULMMNAN5HOro OKpyra

KypraHckoin o6nactu N. A. KptokoBa



